
IDA Y VUELTA
ROUND TRIP
HIN-UND RÜCKFAHRT

Adulto / Adult / Erwachsene: 19€*
Niño / Child / Kinder: 14€* (0 - 2 FREE)Bus

Salida desde el parque / Departure from the park / Abfahrt vom Park: 16:30 h

El horario de llegada puede verse afectado por condiciones de tráfico
The arrival time may be affected by traffic conditions /  Die Ankunftszeiten können 

durch die Verkehrsbedingungen beeinträchtigt werden

Confirme su plaza del bus / Reserve your seat on the bus
Bestätigen sie ihre reservierung für den bus unter: +34 922 79 75 73
+info “Planee su visita" / “Plan your visit” / "Planen Sie Ihren Besuch"

10:30 h.

Todos los días / Every day / Täglich

Llegada aprox. 
Arrival approx.
Ankunft ugf.   
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Desde el sur / From the south / Vom Süden

8:59 h.

9:01 h.

9:10 h.

9:00 h.

7:40 h.
8:00 h.

8:20 h.

8:30 h.

8:33 h.

8:34 h.

8:35 h.

8:40 h.

8:43 h.

8:45 h.

8:46 h.

8:55 h.

8:58 h.
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TITSA Callao

TITSA Paraíso

Hovima Jardín Caleta
Royal Garden Villas
Royal Hideaway (Coral Suites)
Costa Adeje Palace
Sheraton La Caleta
Riu Arecas (TITSA)
Jardines del Teide
Bahía del Duque
Altamira
Plantación

Gran Tacande
C.C Duke Shops

Villa Tagoro

Labranda Suites C. Adeje (Isla Bonita)
Aqualand

Chayofa Tenis (Bus Stop)

Princess Inspire Tenerife (Antiguo Bahía Princess)

Villa Adeje Beach

Hibiscos
Olé Tropical Playa

Gara Suites

Columbus
Colón Santander

Tigotan

Sunprime Coral Suites & Spa

Best Tenerife
Coral Compostela Golf
Udalla (Bus Stop)
Villamandy
Granada
Coral Compostela Beach

Oasis Gran Resort

C.C Pasarela (Siam Park Bus Stop)
Arona Gran
Sol Arona (Tryp)

8:20 h.

8:35 h.

8:40 h.

8:45 h.Z
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El Médano (TITSA La Iglesia)
KN Arenas del Mar - El Médano

Alua Atlántico Golf Resort (Antiguo Aguamarina)
Santa Bárbara
Muthu Royal Park Albatros

Sand Club (Parada TITSA)
Vincci Tenerife Golf (Recepción)
Fantasía Bahia Principe Golf del Sur
TITSA San Andrés

Torre Ten-bel
Barceló (Sandos San Blas)

Martes y viernes / Tuesday and Friday / Dienstag und Freitag


